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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


F: Din advokat blev vid tillfälle-, att tala med konfrontationsvittnet och han ställde följande fråga: "Är du säker på att det är nummer 2?" och konfrontationsvittnet svara: "Ja, till hundra procent." 

G: Jaa.



F: Sedan så tillade försvarsadvokaten - advokat Falk: "Utesluter du alla dom andra som är med i konfrontationen? Ja, det gör ja 

G: svarade konfrontationsvittnet." G. Mm. Det är hans sak, om han förväxlar så kraftigt, så är det hans sak. Då är det ödets maximala otur. Jag kallar inte detta för ödets maximala otur, att alla uppgifter som du har kommit med under dessa otal timmar som vi har suttit tillsammans. Varenda sak som du har kommit med har jag kunnat tillbakavisa, varenda sak: G. Jaa, det är som-, det är som vanligt alltså, att jag har svårt att komma ihåg vad som hände så långt innan alltså. Jag kan förväxla dagar och kvällar och sånt. Vad jag gjorde dom här speciella dagarna och kvällarna (ohörbart).



F: 
Men ändå så är det alltså ituslagęt, det måste du väl hålla med om? Det kan du inte förneka? 

G: Äää, jaa, det här med bion och det här som du har tagit upp som något essentiellt också. Det kan jag absolut inte säga att jag har varit inne och tittat på nåt som jag inte har varit på. Nån bio som jag inte har varit på, på ganska länge sen faktiskt.



F: Jag har vid hur många tillfällen som helst tillfrågat di 

G: om du kunde hjälpa till med någon som kunde ge dig alibi. Från din lägenhet på Klövervägen 6 i Hallunda på 6:e våningen där och sedan överallt annat var du har varit. Är där ingen som ger dig alibi på någonting. Mer än att du har varit på Mon-Cheri på kvällen. G. Mm.



F: Och det är inte alls i tider som har med alla andra iakttagelser att göra, som du har varit där. 

G. Nää, det kan vara så men jag har som sagt-, jag., hade jag-,

hade jag varit inblandad i nånting sånt här råbarkat alltså, då hade jag med all sannolikhet sett till så att jag hade mycket, mycket, mycket säkra, säkra, säkra alibi, alibi, alibi.
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